
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                     Zpráva č.1/2019-2020                                                7. 6. 2019 

 

1. VH RSST Vyškov,z.s. konané dne 7. 6. 2019 ve Vyškově se zúčastnilo 29 zástupců oddílů  

 RSST Vyškov,z.s. 

    VH byla usnášení schopná. 

 

2. VH se nezúčastnili zástupci z oddílů TJ Sokol Hlubočany, TJ Sokol Hostěrádky-Rešov,  

 TJ Sokol Hodějice. 

 

3. Okresní přebory 

    VH schválila pořadatelé OP v jednotlivých kategoriích v sezóně 2019 - 2020 

 OP mladších žáků - pořadatel TJ Sokol Drnovice 

 OP starších žáků - pořadatel TJ Sokol Bučovice 

 OP dorostenců - pořadatel KST Vyškov 

 OP žen   - pořadatel TJ Sokol Luleč 

 OP mužů  - pořadatel TTC Komořany 

Pořádající oddíl OP zpracuje propozice OP a předloží v elektronické podobě VV RSST Vyškov, 

z.s  nejméně 1 měsíc před stanoveným termínem přeboru.  

       (zodpovídá: vedoucí pořádajícího oddílu) 

Propozice OP budou zveřejněny na webových stránkách RSST Vyškov, z.s. nejpozději 3 týdny 

před stanoveným termínem OP dané kategorie.  

http://rsstvyskov.stolnitenis.net  

Menu→ Dokumenty→Ostatní zprávy→Propozice 

       (zodpovídá: VV RSST Vyškov, z.s.) 

 

4. Transparentní účet RSST Vyškov, z.s. 

 Antonín Srna předložil návrh na zřízení transparentního účtu RSST Vyškov, z.s.  

 Tento návrh byl zamítnut. 

 

5. Míčky 

 VH schválila pro soutěže řízené RSST Vyškov, z.s. v sezóně 2019 - 2020 bílé plastové míčky  

značky Joola Flash 40+*** . 

VH schválila centrální nákup míčků RSST Vyškov, z.s.   

Každé družstvo oddílu, které v sezóně 2019 - 2020 bude hrát v soutěžích řízených RSST 

Vyškov, z.s., obdrží před zahájením sezóny 2019 - 2020 celkem 36 ks míčků Joolla Flash 

40+*** zdarma .  

O způsobu distribuce míčků budou informování vedoucí oddílů po realizaci centrálního 

nákupu. 

       (zodpovídá: VV RSST Vyškov, z.s.) 

 

http://rsstvyskov.stolnitenis.net/


Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

 

 

6. Zápisy o utkání 

VH schválila pro soutěže řízené RSST Vyškov, z.s. formulář tiskopisu Zápis o utkání, který byl 

distribuován všem zástupcům oddílů na VH dne 7. 6. 2019 

 

7. Pokuty 

VV RSST Vyškov, z.s. v souladu se sazebníkem pokut uděluje pokutu 100,- Kč oddílům  

TJ Sokol Hlubočany 

TJ Sokol Hostěrádky-Rešov 

TJ Sokol Hodějice 

Důvod: Neúčast zástupce oddílu na VH dne 7. 6. 2019 

       (doba splatnosti: do 25. 6. 2019) 

(pozn.: pokuta oddílu TJ Sokol Hodějice byla dne 7. 6. 2019 uhrazena) 

 

8. Rozpis soutěže  

VH schválila Rozpis soutěže RSST Vyškov, z.s. pro sezónu 2019 - 2020. 

Změny v Rozpise soutěže, které byly schváleny VH jsou uvedeny ve zprávě č. 1  VV RSST 

Vyškov, z.s. 

 

9. Poplatky a sazebník pokut 

VH schválila poplatky a sazebník pokut pro sezónu 2019 - 2020. 

Poplatky a sazebník pokut najdete na webových stránkách RSST ve složce Ostatní zprávy 

 

10. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

Příští schůze VV RSST Vyškov, z.s. se bude konat dne 10. 7. 2019 v 15.30 hod. v restauraci U 

Kopinců ve Vyškově. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  

 


